
Kožlany
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Kralovice GPS souřadnice: 49.993892N, 13.541065E

Nadmořská výška: 442 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 2 919 ha

Počet obyvatel: 1 389 PSČ: 331 41

Adresa URL: www.kozlany.cz

Počet obyvatel obce Kožlany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 593 85 615 1 389

Historie počtu obyvatel obce Kožlany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 593 85 615 -8 1 389
1.1.2023 106 587 89 615 -26 1 397
1.1.2022 113 592 95 623 6 1 423
1.1.2021 112 592 94 619 11 1 417
1.1.2020 109 595 94 608 -21 1 406
1.1.2019 111 608 93 615 6 1 427
1.1.2018 106 605 96 614 -12 1 421
1.1.2017 103 610 102 618 34 1 433
1.1.2016 94 604 96 605 22 1 399
1.1.2015 88 598 93 598 -16 1 377
1.1.2014 88 610 97 598 0 1 393
1.1.2013 84 615 93 601 1 393
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